
ROSÉ

BLANC

Champagnes

75cL

Cristian Senez - "Rosé de Saignée"

Billecart-Salmon - Brut Rosé

58,00€

145,00€

Cristian SENEZ - « Carte Blanche » - Brut         

Cristian SENEZ - « Carte Verte » - Brut                 

Cristian SENEZ - « La Cuvée des filles » - Brut                                   

Ruinard - Brut                                                           

Perrier JOUET - « Blanc de Blancs » - Grand Brut                                                                 

50,00€

55,00€

75,00€

90,00€

130,00€



ROUGE

Pinot Noir - Côtes de Meuse - Domaine de Montgrignon                                                  

Pinot Noir - Wolfberger - Signature                                   

25,00€

30,00€

BLANC

Henri Weber - Sylvaner

Henri Weber - Riesling

Château de Vaux - Molozay Rixe Ling    

Château de Vaux - Molozay Hors Piste                                                              

Gewurztraminer - Wolfberger - Vendanges Tardives                                                          

Château de Vaux - Pylae - Pinot Gris  

21,00€

21,00€

32,00€

36,00€

45,00€

40,00€

Carte des VinsCarte des Vins
Grand-Est

75cL



ROUGE

Les Pierres d’Aurèle - Gamay - Le Pyros 

Saumur Chamipgny - Les Tuffes                    

Pierre d’Aurèle - Saint Georges sur Cher                             

Domaine Henri Bourgeois - Sancerre - Grande Réserve            

Saint Nicolas de Bourgueil - Michel Laurent

25,00€

28,00€

30,00€

38,00€

40,00€

BLANC

Muscadet - Sèvre et Maine - Cave de Guiloires

Les Pierres d’Aurèle - Vingt Mars                                                

Coteaux du Layon - Domaine du Petit Métris     

Muscadet Sèvre et Maine - Clos des Orfeuilles                      

Joseph Mellot - Sancerre - La Chatellenie

Domaine de Montgilet

22,00€

22,00€

33,00€

32,00€

37,00€

38,00€

Carte des VinsCarte des Vins

Vallée de la Loire

75cL



ROUGE

Uby

Domaine de la Clapière - Jardin de Jules

28,00€

30,00€

BLANC

Uby - Gros Manseng

Domaine Lionel Osmin - Villa Chambre d’Amour

Domaine Albert de Conti - Cuvée des Conti - Bergerac

25,00€

30,00€

34,00€

Carte des VinsCarte des Vins
Pays d’Oc - Gascogne

75cL



ROUGE

Languedoc - Fitou - Domaine Vieux Moulin

Languedoc - Faugères - Vieilles Vignes - Mas des Capitelles      

Corbières - Ollieux Romanis - Cuvée Classique                                       

Côtes de Provence - Château Ste Marguerite - Fantastique

Languedoc - Mas de Lunès - Grès de Montpellier                                                                

27,00€

34,00€

40,00€

65,00€

39,00€

BLANC

Côtes de Provence - Château Ste Marguerite - Symphonie 

Saint-Chinian - L’excellence de Saint-Laurent

39,00€

31,00€

ROSÉ

Rhône - Tavel - Armand Dartois                                                                                                 

Côtes de Provence - Château Ste Marguerite - Symphonie         

26,00€

65,00€

Carte des VinsCarte des Vins
Languedoc - Corbières - Provence

75cL



ROUGE

Blaye - La Croix de Guillot

Château Amour - Médoc - Cru Bourgeois

Château Naudin Larchey

Héritage de le Boscq - Saint-Estèphe

Margaux - Château Giscours

Château Haut-Marbuzet - Saint-Estèphe   
Château la Dominique

24,00€

30,00€

40,00€

65,00€

135,00€

98,00€

120,00€

BLANC

Grand Bateau 

Château les Vergnes

Sauternes - Barsac - Cypres de Climens 

28,00€

34,00€

42,00€

Carte des VinsCarte des Vins
Bordeaux

75cL



ROUGE

Pierre Finon - Syrah - Séduction

Côtes du Rhône - Delas Saint Esprit    

Gigondas - Domaine des Fontnobles                                                                                      

Vacqueyras - Domaine La Ligière

Saint-Joseph - Les Vins de Vienne                                                                                            

Châteauneuf-du-Pape - Clos de l’Oratoire des papes                

24,00€

30,00€

38,00€

32,00€

45,00€

95,00€

BLANC

Côtes du Rhône - Chapoutier                                                   

Côtes du Rhône - Finon Pierre - Métisse       

Armand Dartois - Viognier

Châteauneuf-du-Pape - Clos de l’Oratoire des Papes                 

27,00€

27,00€

34,00€

105,00€

Carte des VinsCarte des Vins

Vallée du Rhône
75cL



ROUGE

BLANC

Bourgogne

Brouilly - André Vonnier 

Hautes Côtes de Beaune - Nuitton Beaunoy - Grande Cuvée 

Rully - Domaine de la Bressande 

Mercurey - Domaine Suremain 

Pommard - Mathieu Laboureau                                                                                                 

Morey Saint Denis 1er cru - Domaine des Beaumont 

28,00€

36,00€

55,00€

60,00€

80,00€

120,00€

Viré Cléssé - Cave de Viré                                                                                                  

Chablis - Saint Martin Domaine Laroche 

Jaffelin - Rully                                                                                                                                  

Pouilly - Fuissé 1er cru BIO - Château Beauregard    

Chablis 1er cru - Domaine Laroche   

32,00€

36,00€

52,00€

58,00€

85,00€

75cL

Carte des VinsCarte des Vins


