







#### ROSÉ

Cristian Senez - "Rosé de Saignée" 58,00€ Billecart-Salmon - Brut Rosé 145,00€

Cristian SENEZ - « Carte Blanche » - Brut	50,00€
Cristian SENEZ - « Carte Verte » - Brut	55,00€
Cristian SENEZ - « La Cuvée des filles » - Brut	75,00€
Ruinard - Brut	90,00€
Perrier JOUET - « Blanc de Blancs » - Grand Brut	130,00€









#### ROUGE

Pinot Noir - Côtes de Meuse - Domaine de Montgrignon	25,00€
Pinot Noir - Wolfberger - Signature	30,00€

Henri Weber - Sylvaner	21,00€
Henri Weber - Riesling	21,00€
Château de Vaux - Molozay Rixe Ling	32,00€
Château de Vaux - Molozay Hors Piste	36,00€
Gewurztraminer - Wolfberger - Vendanges Tardives	45,00€
Château de Vaux - Pylae - Pinot Gris	40,00€





### Vallée de la Loire



#### ROUGE

Les Pierres d'Aurèle - Gamay - Le Pyros	25,00€
Saumur Chamipgny - Les Tuffes	28,00€
Pierre d'Aurèle - Saint Georges sur Cher	30,00€
Domaine Henri Bourgeois - Sancerre - Grande Réserve	38,00€
Saint Nicolas de Bourgueil - Michel Laurent	40,00€

Muscadet - Sèvre et Maine - Cave de Guiloires	22,00€
Les Pierres d'Aurèle - Vingt Mars	22,00€
Coteaux du Layon - Domaine du Petit Métris	33,00€
Muscadet Sèvre et Maine - Clos des Orfeuilles	32,00€
Joseph Mellot - Sancerre - La Chatellenie	37,00€
Domaine de Montgilet	38,00€





## Pays d'Oc - Gascogne



#### ROUGE

Uby

Domaine de la Clapière - Jardin de Jules

30,00€

Uby - Gros Manseng	25,00€
Domaine Lionel Osmin - Villa Chambre d'Amour	30,00€
Domaine Albert de Conti - Cuvée des Conti - Bergerac	34,00€





### Languedoc - Corbières - Provence



D	1 1	
RO	U	

Languedoc - Fitou - Domaine Vieux Moulin	27,00€
Languedoc - Faugères - Vieilles Vignes - Mas des Capitelles	34,00€
Corbières - Ollieux Romanis - Cuvée Classique	40,00€
Côtes de Provence - Château Ste Marguerite - Fantastique	65,00€
Languedoc - Mas de Lunès - Grès de Montpellier	39,00€

#### BLANC

Côtes de Provence - Château Ste Marguerite - Symphonie	39,00€
Saint-Chinian - L'excellence de Saint-Laurent	31,00€

#### ROSÉ

Rhône - Tavel - Armand Dartois	26,00€
Côtes de Provence - Château Ste Marguerite - Symphonie	65,00€









#### ROUGE

Blaye - La Croix de Guillot	24,00€
Château Amour - Médoc - Cru Bourgeois	30,00€
Château Naudin Larchey	40,00€
Héritage de le Boscq - Saint-Estèphe	65,00€
Margaux - Château Giscours	135,00€
Château Haut-Marbuzet - Saint-Estèphe	98,00€
Château la Dominique	120,00€

Grand Bateau	28,00€
Château les Vergnes	34,00€
Sauternes - Barsac - Cypres de Climens	42,00€





### Vallée du Rhône



#### ROUGE

Pierre Finon - Syrah - Séduction	24,00€
Côtes du Rhône - Delas Saint Esprit	30,00€
Gigondas - Domaine des Fontnobles	38,00€
Vacqueyras - Domaine La Ligière	32,00€
Saint-Joseph - Les Vins de Vienne	45,00€
Châteauneuf-du-Pape - Clos de l'Oratoire des papes	95,00€

Côtes du Rhône - Chapoutier	27,00€
Côtes du Rhône - Finon Pierre - Métisse	27,00€
Armand Dartois - Viognier	34,00€
Châteauneuf-du-Pape - Clos de l'Oratoire des Papes	105,00€





### Bourgogne



#### ROUGE

Brouilly - André Vonnier	28,00€
Hautes Côtes de Beaune - Nuitton Beaunoy - Grande Cuvée	36,00€
Rully - Domaine de la Bressande	55,00€
Mercurey - Domaine Suremain	60,00€
Pommard - Mathieu Laboureau	80,00€
Morey Saint Denis 1er cru - Domaine des Beaumont	120,00€

Viré Cléssé - Cave de Viré	32,00€
Chablis - Saint Martin Domaine Laroche	36,00€
Jaffelin - Rully	52,00€
Pouilly - Fuissé 1er cru BIO - Château Beauregard	58,00€
Chablis 1er cru - Domaine Laroche	85,00€